
 

Kantonale Seniorinnen Hallen-Korbballmeisterschaft 2013/14                       Schlussrangliste per 23.1.2014 
   
 
 
 

 
 
Moosseedorf 
KBC 
 

 
 
Madis- 
Aarwangen 
KG 
 

 
 
Belp TV 
 
 
 

 
 
Bümpliz 
Korbball TV 
 

 
 
Krauchthal 
KBG 

 
 

Torverhältn. 

 
 

Punkte 

 
 

Rang 

 
 
Moosseedorf 
KBC 
 
 

  
8:6 

 
8:5 

 
11:3 

 
11:4 

 
11:5 

 
8:3 

 
6:6 

 
6:5 

 
 

69:37 

 
 

15 

 
 

1 ** 

 
 
Madis- 
Aarwangen 
KG 
 

 
6:8 

 
5:8 

 
 

  
13:1 

 
9:4 

 
7:4 

 
5:6 

 
7:6 

 
3:6 

 
 

55:43 

 
 
8 

 
 

3 ** 

 
 
Belp TV 
 
 
 

 
3:11 

 
4:11 

 
1:13 

 
4:9 

  
4:7 

 
5:8 

 
4:8 

 
4:14 

 
 

29:81 

 
 
0 

 
 

5 ** 

 
 
Bümpliz 
Korbball TV 
 
 

 
5:11 

 
3:8 

 
4:7 

 
6:5 

 
 

 
7:4 

 
8:5 

  
4:4 

 
5:6 

 
 

42:50 

 
 
7 

 
 

4 ** 

 
 
Krauchthal 
KBG   
 
 

 
6:6 

 
5:6 

 
6:7 

 
6:3 

 
8:4 

 
14:4 

 
4:4 

 
6:5 

  
 

55:39 

 
 

10 

 
 

2 ** 

 

** qualifiziert für den STV-SeniorenInnen Korbballs pieltag vom 16. März 2014 in Aarwangen 
(Belp verzichtet auf die Qualifikation) 
  


